**L**odus inceperat: q̄ similitr vadit et aliena non seruata hic p̄ irā turbat. **S**eptimū reme diū est p̄sideratio vtilitatis q̄ p̄uenit ex tribula tio: tam i p̄nī q̄ in futuro. Hāc vtilitatē ius-  
tio vtilis nuat David dicens de p̄secutorib⁹. L̄icet dede-  
rūt me sicut apes. Apes aculeo pungunt. s̄ ex alia  
pe mel tribuitur. Et licet timeat q̄ pungūt: amāt  
enī q̄ mel tribuit. **G**ic p̄secutorib⁹ licet pungat  
dū tribularōt: i ferūt. tñ amādi sūr: q̄ mel celi-  
stis dulcedis q̄dāmō p̄ferūt. medicinā cīm̄ et  
ne corone hos m̄istrat. dz ḡ hō se būiliare et illas  
tas iniurias. p̄p̄ p̄ca sua sibi aduenisse: uide  
care. **T**redēct etiā q̄ sepe alios i maiorib⁹ offē-  
derit et sic meruerit ut turberit et offendat. et p̄ h̄  
declinet irā et cēdat ad mālūtudinē. **U**n̄ dicit  
Brist. v. L̄eb. **H**oies p̄ueat se iniustū facere  
et iusta paci et sustiēre: tūc cessat ira. **N**ō em̄ est  
ira ad iustū. s̄līt cū hō suā infirmitate p̄siderat  
q̄ nō sp̄ nece ē ut ali⁹ ei⁹ volūtari pareat: s̄līt  
euerla ip̄e ēt alioz volūtari subiici debet ira  
cessat. siē docuit Dioge. vt h̄ i vīt̄ phōz. q̄ in/  
terrogat q̄d agendū sit hois ut nō irascat. r̄n̄  
dit. Recordet hō q̄ nō sp̄ nece ē ut fūiat illi⁹. s̄līt  
interdū op̄ez ut obediāt alioz. nec nece est ut sp̄  
ab ali⁹ colere. s̄līt q̄n̄q̄ patiāt et ip̄e: cū h̄ feci-  
rit debilitat̄ ira ei⁹. **E**t illo p̄t: q̄ būiliatio q̄  
nos būiliam̄ recoḡlēt̄ defec̄t̄ n̄fros: collit  
incitamēs ire. S̄līt et būiliatio passiuā: q̄ ali⁹  
respectu n̄t̄ se būiliat̄: ire demis occasiōes et p̄i-  
cula. L̄ū em̄ q̄s seruū aut filiū corrigit. si būili-  
correc̄t̄ se h̄ memimisse p̄fice et asserit. exali-  
būiliatio ira mitigat et q̄lēt̄. **U**n̄ Br̄. v. rhe-  
to. Ad cōfidentes iuste flagellari q̄eramur ab  
ira. Hoc em̄ nālī ostēdit i canib⁹. q̄ q̄ntūcūq̄s  
sint cholericū iuadētes extraneos ingrediētes  
domos dñor̄ suop̄. si enī q̄ ab eis iuadūt̄ sede-  
ant nec se dēfendāt. a mōrisib⁹ et crudelitate celi-  
sant. **U**n̄ de Br̄. ibidē di. Q̄ ad būiliatos cessat  
ira mānifestat canes in mōrēt̄ eos q̄ residēt̄  
**M**ortis de hac vita: et eoz q̄ post mortē sequunt̄. Unde  
mōria Eccl. xviii. 82. Mēmēto nouissimoz̄ et dñe  
inimicari. Et subdit. Mēmēto timorem dñi et  
ne irascari. p̄xio. Qui em̄ se mor̄tu⁹ p̄siderat:  
ira q̄erat cū illo: q̄ et p̄sideratiōe mōr̄ h̄ alioz  
tumultuarit̄ peccare desistit. Jō ad mōr̄ p̄sider-  
at̄oēz sap̄ies q̄emlibet horat̄ Eccl. vñ. di.  
Mēmēto nouissima tua et i eternū nō peccab. **M**oreis em̄ meditatio incutie timore. vt vult  
H̄. i moral. sup dico v̄bo sapiēt̄: di. Qui ins-  
iq̄ p̄siderat̄ q̄li⁹ erit i more sp̄ timid⁹ et̄ opacis-  
one. Et q̄ h̄ n̄l q̄d transīt̄ ap̄petit̄. cunc̄ p̄p̄tis  
vice desiderijs p̄dīt̄. p̄fcea em̄ vita ē mōr̄ me-  
ditatio: quā dū iusti sollicitate pagūt̄: culpas̄ la-  
queos euadūt̄. H̄ec H̄. Et cū meditatio mōr̄  
mōr̄ induē irā et feruoz̄ excludit. **U**n̄ dicit  
Brist. v. R̄hēto. q̄ ip̄ossibile est s̄l̄ timere et ira  
sci. Ira em̄ fac̄ audacē: timor hō v̄cordē et pu-  
llanum̄. Rursum mōr̄ meditatio iram se-  
dat: q̄ post mortē inimici n̄ habaz q̄d peniteat.